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18 października 2013

“Małe Ojczyzny w Górach Świętokrzyskich” – przegląd
filmowy w Filharmonii Świętokrzyskiej

24-25 października, Kielce

“Małe Ojczyzny w Górach Świętokrzyskich” pod takim tytułem rozpocznie się od godziny
15.00 dwudniowy Przegląd Filmów Dokumentalnych z cyklu Małe Ojczyzny realizowanych
dla TVP pod kierunkiem artystycznym prof. Michała Bogusławskiego. Organizatorami tego
wydarzenia są:  Filharmonia Świętokrzyska im. O. Kolberga w Kielcach, Uniwersytet Jana
Kochanowskiego w Kielcach, Rada Programowa Oddziału TVP w Kielcach. Patronat
honorowy nad wydarzeniem objął marszałek województwa Adam Jarubas.

Spotkania „Małe Ojczyzny” w Górach Świętokrzyskich są imprezą o charakterze
edukacyjno-artystycznym, której celem jest inicjowanie praktycznych przedsięwzięć
środowisk związanych z mediami regionalnymi, zmierzających do ożywiania i
upowszechniania lokalnego dziedzictwa kulturowego. Towarzyszące wydarzeniu warsztaty
filmowe, prowadzone przez twórców związanych z ideą „Małych Ojczyzn”, służyć mają
aktywizacji młodzieży akademickiej oraz adeptów dziennikarstwa zainteresowanych
propagowaniem dorobku swojego regionu. Inspiracją zarówno dla spotkań panelowych, jak i
warsztatowych staną się pokazy filmów dokumentalnych z cyklu „Małe Ojczyzny”,
realizowanego przez Telewizję Polską. Honorowym gościem organizatorów będzie prof.
Michał Bogusławski – twórca i kierownik artystyczny cyklu, wybitny polski dokumentalista,
wieloletni członek Rady Etyki Mediów, zaangażowany w propagowanie idei małych ojczyzn i
podnoszenie standardów etycznych zawodu dziennikarskiego.

Prezentowane filmy zdobyły ponad trzydzieści głównych nagród na festiwalach
międzynarodowych, a cały cykl nagrodę Rady Programowej TVP dla programu najpełniej
realizującego misję telewizji publicznej. Oddawały głos ludziom zaangażowanym w życie
swoich lokalnych środowisk, wspierały ich wysiłki, by podtrzymywać tradycyjne więzi i
wartości, przy jednoczesnym poszanowaniu i zrozumieniu innych grup społecznych,
mniejszości narodowych i wyznaniowych. Dzięki połączeniu walorów edukacyjnych z
warsztatem najwyższej próby cykl cieszy się wielkim zainteresowaniem.

 Więcej informacji o wydarzeniu: http://filharmonia.kielce.com.pl/press/press_25.10.13.html
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